
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 14:37:23

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SPARKLE INTEL ARC A750 ORC OC 8GB (SA750C-8GOC)

Cena celkem: 6 114 Kč
 (bez DPH: 5 053 Kč)
Běžná cena: 6 726 Kč
Ušetříte: 611 Kč
Kód zboží: VGASPA0010
Part No.: SA750C-8GOC
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Sparkle Intel Arc A750 ORC OC – jede na plno a zbytečně nehlučí

Grafická karta Sparkle Intel Arc A750 ORC OC, která je zlatou střední cestou pro moderní uživatele. Do práce, tvůrčí
činnosti nebo třeba hraní her přichází s unikátním systémem chlazení TORN. Dvojice axiálních ventilátorů zajistí nízké
provozní teploty a minimální hladinu hluku, takže se jedná o ideální model pro tiché PC sestavy. Systém ThermalSync pak
umožní monitorování teploty GPU.

Grafická karta Sparkle Intel Arc A750 ORC OC je obdařena potřebnou konektivitou a podporuje novou generaci video
výstupu ve kvalitě až 8K. Disponuje 8 GB vlastní paměti typu GDDR6, které se uplatní při provozu náročnějších
grafických aplikací, multimediální zábavě i multitaskingu. V rámci gamingu umožňuje grafická karta komfortní hraní ve
Full HD kvalitě a s podporou Ray Tracingu, Variable Rate Shading (VSR) či Adaptive Sync.

Vysoká propustnost paměti a podpora připojení více obrazovek dělá z tohoto modelu také ideální volba pro náročné
uživatele a jejich moderní pracovní stanice. Kam se tedy hodí? Do středně výkonných herních stanic, multimediálních
center a dalších univerzálních PC sestav, které pracují s moderními technologiemi, vyžadují výkon, pečlivě uváženou a
nepřemrštěnou investici.




